
落札者

以下余白

(有)丹波建設 2200002011502 1,250,000 円

三起建設(有) 2200002010693 1,300,000 円

(有)木下建設 1200002010570 辞退

(有)加藤土木 6200002011812 1,290,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,300,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町立岐南中学校

落札価格 (税込) 1,350,000 円 落札業者 (有)丹波建設

案件番号 生教工第37号 案件名称 台風21号被害による岐南中学校防球ネット修繕

契約期間 契約日 ～ 平成30年12月31日

以下余白

(有)丹波建設 2200002011502 不着

(株)大雄 6200001007299 10,900,000 円

(株)SEIWA 8200002002545 11,336,000 円

(有)木下建設 1200002010570 10,000,000 円

(株)川瀬組 3200001010900 10,800,000 円

落札者

(株)加藤組 7200001010863 8,500,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 7,890,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町薬師寺3丁目　地内

落札価格 (税込) 8,521,200 円 落札業者 (株)板橋組

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月8日

入札 結果一覧

平成３０年１１月

案件番号 建工第34号 案件名称 道路改良工事



入札 結果一覧

平成３０年１１月

以下余白

落札者山本建設(株) 3200001005660 78,400,000 円

日東工業(株) 5200001011319 106,000,000 円

昭和建設(株) 5200001011112 109,000,000 円

(指名競争入札)

(株)市川工務店 1200001000374 88,000,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町平成4丁目　地内

落札価格 (税込) 84,672,000 円 落札業者 山本建設(株)

案件番号 下水工第1号 案件名称 岐南町公共下水道　西伏屋汚水幹枝線工事

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月31日

以下余白

東和ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 5200001010064 2,500,000 円

(株)ﾃｲｺｸ 7200001003487 2,200,000 円

中部水工設計（株）中濃事務所 5180001022260 不着

(株)太陽建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 7200001003066 2,300,000 円

落札者

三翠建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 3200001002220 2,000,000 円

(指名競争入札)

(株)極東技工ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所 2120901006107 1,900,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町平成4丁目地内外

落札価格 (税込) 2,052,000 円 落札業者 (株)極東技工ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所

案件番号 上水委第21号 案件名称 配水管新設詳細設計修正業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成31年2月28日


